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AFTËSI  TË 
DËSHMUARA: 

 Gjuhe e huaj, (anglisht) 
Program Financiar  “Financa 5” 
Program Financiar “ Alpha” 
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LE BRENDA 
VENDIT: 

  Periudha, 2009  e ne vazhdim, Pedagoge ne Fakultetitin e Ekonomise dhe Agrobiznesit  
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d. Aktivitete ndërkombëtare                     9 tituj 
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